
Дата: 10.10.2020 Раунд: полуфинал Событие: 1-й Всероссийский 
Карута Тайкай, Санкт-Петербург

Секретарь: Павел Белов

Таисия Степкина ФИО Анастасия Столярова

10
Кол-во карт, взятых на 

своем поле 5

11
Кол-во карт, взятых на 

поле противника 2

1 Кол-во ошибок 5

0 Кол-во карт на конец игры 22

Окурифуда Кол-во 
карт

Взятие / 
Ошибка Ёмифуда Взятие / 

Ошибка
Кол-во 

карт Окурифуда

1 やまが

24 2 なつ

23 3 こい

4 みち

5 おおけ 24 はるす

6 みせ

7 なにはが

あわれ 22 8 あわじ Х 25
21 9 たれ

10 ほ
11 む
12 わすれ 24
13 あきか

14 きり

20 15 なげき

きみがためを 19 16 みかき

17 おも

18 18 こころあ

19 うか 23
はるの 17 20 ちぎりお

21 よを

22 かく

23 あきの

よのなかは 16 24 あさぼらけう Х 24
いまは 15 25 なげけ

わがい 14 26 これ

ちは 13 27 ちぎりき Х 25
28 ありあ 24 はるの

29 わがい 23
12 30 わすら

31 ひさ 22
32 つき

たき 11 33 たち Х 23
10 34 おぐ

11 Х 35 この 22 こぬ

36 おと

10 37 なにし

38 よも

39 もも

あらし 9 40 なにはえ

8 41 おおえ

みよ 7 42 ちは

6 43 ながか

44 こころに

45 わがそ

はるす 5 46 あわれ

47 ひとも

48 みよ 21



Таисия Степкина ФИО Анастасия Столярова

Окурифуда Кол-во 
карт

Взятие / 
Ошибка Ёмифуда

Взятие / 
Ошибка

Кол-во 
карт Окурифуда

ふ 4 49 いまこ 22
50 はなさ

め 3 51 せ
52 おく

しら 2 53 みかの

54 おおこ

55 いに

56 ゆう

57 やす

こぬ 1 58 しの

59 よのなかよ

はるの 0 60 ひとは

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Условные 
обозначения: взятие на поле соперника Х отэцуки на поле соперника

взятие на своем поле отэцуки на своем поле


